
Soňa K. (Sonca2) ID 13491 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
 děkuji, že jste zavítali do mého albíčka.

 Dětské věcičky jsou po mých dětech, dospělácké po mě nebo po manželovi. Vše je vždy vyprané a bez závad, pokud v popise
není uvedeno jinak.
 Na žádost přeměřím nebo přefotím. Jestli Vás něco zajímá, tak se ptejte, ptejte, ptejte. Na Vaši odpověď čekám 24 hodin, poté
anuluji zájemce a dávám věc zpět k prodeji.
 Prodané či vyměněné věci nevracím, bohužel s tím mám špatné zkušenosti. Nakoupené či prodané věci, které se mě nebo
Vám nehodí lze znovu prodat na mmb, za jakoukoliv cenu. Prodávané věci jsou oceněny, ale výměně se nebráním.
 Rezervace platí 5 dnů, poté je zrušena a zboží je znovu nabídnuto k prodeji. Po domluvě lze rezervaci prodloužit. Při každé
závazné rezervaci nezapomeňte uvést svoji adresu.
 Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Balíčky vážím doma, tak mi promiňte, kdybych se přesně netrefila s částkou za
poštovné. Zásilky posílám doporučeně.
 Na dobírku neposílám. Požaduji platbu předem na účet vedený u ČSOB.
 Jestli budete chtít počkat s platbou či mít nějaké jiné přání, tak stačí napsat, doufám, že domluvit se dá skoro všechno :))

 Milé nakupující, vrátila jsem se po MD do zaměstnání a v týdnu bohužel nestíhám poštu, tak budu balíčky odesílat najednou -
každou sobotu. Časem to třeba půjde, ale raději neslibuji, když nevím, jestli to budu moci splnit. Děkuji za pochopení, Soňa

 Hezký den všem, Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

